АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО говодскогоОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2019 №9 116

г. Качканар

О внесении изменений в постановление
АдминистрацииКачканарского городского округа от 09.06.2018№ 553
«Об утверждении Перечня муниципальных услуг‚ предоставление

которых организуетсяпо принципу «Одного окна» в государственном
бюджетном учреждении Свердловской области «Многофункциональный
центр предоставления государственных и муниципальных услуг» на

территорииКачканарского городского округа»

В целях ПРИВСДСНИЯ НОРМаТИВНОЙ правовой базы В СООТВОТСТВИС

с действующим законодательством об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг‚ Администрация Качканарского
городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. ВНССТИ В ПОСТЗНОВЛСНИС АДМИНИСТР3ЦИИ Качканарского ГОРОДСКОГО

округа от 09.06.2018 № 553 «Об утверждении Перечня муниципальных
услуг‚ предоставление которых организуется по принципу «Одного окна» в

государственном бюджетном учреждении Свердловской области
«Многофункциональный центр предоставления государственных И

муниципальных услуг» на территории Качканарского городского округа
следующие изменения и дополнения:

1.1. пункт 28 Перечня муниципальных услуг, предоставление которых
организуется по принципу «Одного окна» в государственном бюджетном

учреждении Свердловской области «Многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг» на территории
Качканарскогогородского округа изложить в новой редакции:
28. Выдача разрешений на строительство объектов капитального

строительства, расположенных на территорииКачканарского
городского округа» в новой редакции

1.2. дополнить Перечень муниципальныхуслуг‚ предоставлениекоторых
организуется по принципу «Одного окна» в государственном бюджетном

учреждении Свердловской области «Многофункциональный центр
тттшх№№!Мш-даі’эцшцщъЫ %%?Ё%«ЗЮ‘РЁ %%іщйіи ШП„31.81 МНС Ніжин

предоставления государственных И муниципальных услуг» на территории
Качканарскогогородского округа пунктами 50-52 следующего содержания:

50. Выдача уведомления о соответствии (несоответствии) указанных в

уведомлении о планируемом строительстве объекта индивидуального
жилищного строительства или садового дома параметрам и
допустимости размещения объекта индивидуального жилищного
строительстваили садовогодома на земельномучастке

51. Выдача УВСДОМЛЗНИЯ О СООТВСТСТВИИ (НССООТВСТСТВИИ) построенных
ИЛИ реКОНСТРУИРОВЗННЬ1Х ОбЪСКТОВ ИНДИВИДУЗЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО

СТРОИТСЛЬСТВЭ ИЛИ садового дома требованиям ЗЗКОНОДЗТСЛЪСТВЭ. О

градостроительнойДЗЯТСЛЬНОСТИ
52. Выдача уведомления об изменении параметров планируемого

строительства или реконструкции объекта индивидуального
жилищного строительства или садового дома

2. ОПУбЛИКОВЗТЬ настоящее постановление В Газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа.

Глава гор0дского о ‹3’3 А.А. Ярославцев